
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” 
Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

SEGR. TEL./FAX 0832.92.50.76 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 
 

Circ. n.95                                                                  

       All’Ufficio scolastico Regionale Bari 

       All’Ufficio VI Ambito Provinciale di Lecce  

       del comune di LEVERANO 

                                                Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado Provincia di Lecce 

       Al Sindaco Comune di Leverano 

       Alla polizia municipale  

       Al sito Web dell’Istituto 

    

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura uffici di segreteria Lunedì 30 aprile 2018. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il calendario scolastico Regionale della Puglia per l’anno scolastico 2017-2018 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche la CHIUSURA DEGLI Uffici di segreteria per Lunedì 30 aprile 

2018. 

Le attività riprenderanno regolarmente Mercoledì 2 maggio. 

Il personale ATA recupererà il giorno prefestivo con ferie o con ore di lavoro eccedente. 

 

. 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott. Cosimo ROLLO 

i.c.s "Geremia RE"
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0001248/U del 27/04/2018 12:32:32

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT

